. VIETEJAS RICIBAS GRUPAS/PARTNERIBAS DARBIBAS TERITORIJAS

Vietéjo ricibas grupu (VRG) - publisko un privato partneru apvienibu,
kas darbojas noteikta teritorija, KONTAKTINFORMACIJA

..

Ziemelkurzemes biznesa
asociacija

Liepajas rajona
partneriba

Darisim pasi!

Talsu rajona partneriba

Saldus rajona attistibas
biedriba

Kandavas Partneriba

Partneriba , Laukiem un
Jarai”

Dobeles rajona lauku
partneriba

Jelgavas lauku partneriba
"Lielupe"

Bauskas rajona lauku
partneriba

Pierigas partneriba

Partneriba
"Daugavkrasts"
Stopinu un Salaspils
partneriba

Pils iela 4, Dundaga, Dundagas

pagasts, Dundagas novads, LV-3270

Krasta iela 12, Grobina, Grobinas
novads, LV-3430

Pilsétas laukums 3, Kuldiga,
Kuldigas novads, LV-3301

Kr. Valdemara 21a, Talsi, Talsu
novads, LV-3251

Striku iela 2, (2.stavs), Saldus,
Saldus novads, LV-3800

Talsu iela 11-5, Kandava, Kandavas
novads, LV-3121

"Pagastmaja", Smardes pagasts,
Engures novads, LV-3129

Uzvaras iela 2b, Dobele, Dobeles
novads, LV-3701

Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas
novads, LV-3901

Mazcenu aleja 37/1, Jaunmarupe,
Marupes novads, LV-2166
Gaismas iela 19, k.9, Kekava,
Kekavas novads, LV-2123
Institdta iela 1a, Ulbroka, Stopinu
novads, LV-2131

Gunta Abaja
Inita Ate

Dace Strazdina

Lolita Plavina

Sandra
Fridrihsone

Inta Haferberga
lize Turka

Dace Vilmane
Liga Svanberga
leva Lauva
Nadina Millere
Maris Ozolins

Agnese Bérzina

29172814

26595623,
63491806

29991192

22328884

29494781

28390394

29528441

29187113

26399946

20095189

26440279

28633324

29361190

zba@dundaga.lv

inita.a@inbox.lv

dace.strazdina@gmail.com

talsu.partneriba@inbox.lv

sandra.fridrihsone@saldus.|
v

intaha@inbox.lv

ilze.turka@plj.lv

dace.vilmane@inbox.lv

lielupe@partneribalielupe.lv

lauva.ieva@inbox.lv

info@pierigaspartneriba.lv

maris.ozolins@kekava.lv

agnese.berzina@salaspils.lv



VRG nosaukums

Ropazu Garkalnes
partneriba

Gaujas Partneriba

Rigas rajona Lauku
attistibas biedriba

PPP biedriba "Sernikon"

Jurkante

Vidzemes lauku
partneriba "Brasla"

No Salacas Iidz Rijai

Lauku partneriba
Ziemelgauja

Abulas lauku partneriba

Aldksnes lauku
partneriba

Sateka

Césu rajona lauku
partneriba

Madonas novada fonds

PPP biedriba "Zied
zeme"

Aizkraukles rajona
partneriba

Lauku partneriba Sélija

Preilu rajona partneriba

Rézeknes rajona kopienu
partneriba

Balvu rajona partneriba

Ludzas rajona partneriba

Kraslavas rajona
partneriba

Daugavpils un lliikstes
novadu partneriba
“Kaimini”

Faktiska adrese
Stadiona iela 3, Ropazi, Ropazu
novads, LV-2135

Gaujas iela 33A, 240.kab., Adazi,
AdaZu novads, LV-2164

Birzes iela 4, Allazu pagasts,
Siguldas novads, LV-2154

Atpatas iela 1 (2.stavs), Carnikava,
Carnikavas novads, LV-2163

SmilSu iela 9, Salacgriva, Salacgrivas

novads, LV-4033

Braslas iela 2, Straupe, Pargaujas
novads, LV-4152

Mdarmuizas iela 9, Valmiera, LV-
4201

Valkas iela 16, Strenci, Strencu
novads, LV-4730

Césu iela 9, Blome, Blomes pagasts,
Smiltenes novads, LV-4707
Darza iela 8a, Alaksne, Altksnes
novads, LV-4301

Abelu iela 17, Gulbene, Gulbenes
novads, LV-4401

Jana Poruka iela 8, Césis, Césu
novads, LV-4101

Saieta laukums 1, Madona,
Madonas novads, LV-4801
Rainaiela 113, Lielvarde, Lielvardes
novads, LV-5070

Lacplesaiela 1-52, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101
Skolas iela 16A, Akniste, Aknistes
novads, LV-5208

Kooperativa iela 6, Preili, Preilu
novads, LV-5301

Atbrivosanas aleja 95A, Rézekne,
LV-4601

Brivibas iela 48, Balvi, Balvu
novads, LV-4501

Raina iela 16-418, Ludza, Ludzas
novads, LV-5701

Skolas iela 7, Kraslava, Kraslavas
novads, LV-5602

Sélijas iela 25-305, Daugavpils, LV-
5401

Latvijas Lauku forums (LLF) ir nacionala méroga nevalstiska organizacija, kas
dibinata 2004. gada. Biedribas misija ir veicinat Latvijas lauku lidzsvarotu
attistibu, lai Latvijas lauki k|atu par vietu, kur dzivo apmierinati cilveki, kuri sava
dzives vieta spéj realizét ekonomiskas un socialas vajadzibas.

LLF darbojas vairak ka 70 biedru organizacijas.

* *

* *
* *
*

PROJEKTU LIDZFINANSE
el EIROPAS SAVIENIBA

Atbalsta Zemkopibas ministrija un Lauku atbalsta dienests

Kontaktpersona

Eva-Haberkorne-
Vimba

Ineta Martuzane

Inese Pikalova

Zane Serzante

Dzintra
Eizenberga

Liga Karklina

Daiga Silina

Ruta Zepa

Svetlana Rozite

Santa Harjo-
Ozolina

Daiga Gargurne

Dace Melgalve

Jogita Baune

Linda Cirule

Alda Paura

leva Jatniece

Valija Vaivode

Ineta Elksne

Iréna Zaceva

Sandra Palma

Aina Dzalbe

Inga Krekele

\:a\\l \jas Lau,(u forute®

A ELFLA

EIROPAS LAUK‘S:AIMNIECTBAS FONDS LAUKU ATTISTIBAL:
EIROPA INVESTE LAUKU APVIDOS

Talrunis

29210007

29254554

26423616

26121424

29427095

26137342

29188612

29163859

28368431

26330477

26330257,
29177019

29467509

27527343

25623775

29487108

29548967

22026684

26363497

26327162

29413335

26195753

65425089

Biedriba “Latvijas Lauku

forums”

Talr. : +371288 55 427
E-pasts: laukuforums@gmail.com

E-pasta adrese

eva.haberkorne@gmail.com
gaujaspartneriba@inbox.lv
rrlab@inbox.lv

sernikon@carnikava.lv

dzintra.eizenberga@salacgri
va.lv

liga@brasla.lv
daiga.silina@llkc.lv
ziemelgauja@gmail.com
abulas_Ip@inbox.lv
partneriba@aluksne.lv
daiga@sateka.lv
dace.melgalve@inbox.lv
jogitabaune@inbox.lv

linda@ziedzeme.lv

alda.paura@aizkrauklespart
neriba.lv

ieva.jatniece@gmail.com

preilupartneriba@inbox.lv

ineta.dzerkale@rezeknespar
tneriba.lv

irena.zaceva@balvi.lv
ludzaspartneriba@inbox.lv

aina.dzalbe@inbox.lv

inga.krekele@gmail.com

Ed facebook.com/laukuforums
1 twitter.com/laukuforums

) draugiem.Iv/lif

Adrese: Republikas laukums 2,

Riga, LV-1010, Latvija

www.laukuforums.lv
www.lif.partneribas.lv



